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OKTAWA BOŻEGO CIAŁA 1.

Procesje eucharystyczne, w ramach oktawy Bożego Ciała, będą się odbywały wokół naszego kościoła
do czwartku włącznie. W dniu dzisiejszym procesja odbędzie się po Mszy św. o godz.12.15 natomiast
w pozostałe dni po wieczornych Mszach świętych. Zapraszamy szczególnie niosących chorągwie,
baldachim, Liturgiczną Służbę Ołtarza oraz dzieci sypiące kwiaty. 

POMOMOC CHARYTATYWNA 2.

Zapraszamy po dzisiejszych Mszach świętych, od godz.9.30 do 13.30, do domu parafialnego na ciasto
upieczone przez nasze parafianki. Dobrowolne ofiary składane przy tej okazji będą przeznaczone na
remont schodów przy głównym wejściu do naszego kościoła. 

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE 3.

Nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa sprawujemy codziennie po
wieczornych Mszach świętych.  

KONFERENCJA „OBLICZE KOŚCIOŁA” 4.

W poniedziałek o godz.18.45, w ramach cyklu „Oblicze Kościoła”, zapraszamy do domu parafialnego
na wykład dotyczącyhistorii Kościoła. 

APOSTOLSTWO POMOCY DUSZOM CZYŚĆCOWYM 5.

Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowym zaprasza w poniedziałek, 3.06. o godz.17.30 do kościoła
na modlitwę różańcową w intencji dusz w czyśćcu cierpiących.  



SPOTKANIE POPIELGRZYMKOWE 6.

Spotkanie popielgrzymkowe uczestników kwietniowej pielgrzymki na Maltę odbędzie się w środę,
5.czerwca o godz.19.00 w domu parafialnym. 

PRÓBA CHÓRU 7.

Chórzystów oraz osoby pragnące dołączyć do chóru zapraszamy na próbę do domu parafialnego w
środę o godz.16.30. 

DNI EUCHARYSTYCZNE 8.

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne. I czwartek – Msza św. o godz.18.00 będzie
sprawowana w intencji Wspólnoty Żywego Różańca. Nastąpi również zmiana tajemnic różańcowych.
Adoracja Najświętszego Sakramentu rozpocznie się po procesji eucharystycznej i potrwa do
godz.20.00. W tym czasie Wspólnota Żywego Różańca oraz KSM Semper Fidelis podejmą modlitwę w
intencji dzieci i młodzieży. I piątek – obchodzimy uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa
(okazja do spowiedzi świętej podczas każdej Mszy św., a dodatkowo jeszcze od godz.15.00) 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 9.

Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa będziemy obchodzili w piątek, 7.czerwca. Msze święte
będą sprawowane o godz.: 7.00, 8.30, 15.00, 18.00.W tym dniu nie obowiązuje zachowanie postu i
wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych. 

SZKOŁA MODLITWY BIBLIJNEJ 10.

Zapraszamy na kolejne spotkanie w ramach Szkoły Modlitwy Biblijnej w piątek,7.czerwca o
godz.19.00 w kościele. Temat spotkania: „Czas pocieszenia” (Łk 10,17 – 22) 

11. SPOTKANIE MŁODZIEŻY 

      Młodzież zapraszamy na spotkanie w sobotę o godz.19.00 do domu parafialnego. 

12. PODZIĘKOWANIA 



      Wyrażamy wdzięczność wszystkim, którzy w ramach akcji „Pyszne ciasto na niedzielę” przez
wypieki, a także o w wysokości 2400 zł. wsparli leczenie Marceliny chorującej na nowotwór. 

     Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w przygotowanie i oprawę
uroczystości Bożego Ciała


